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26. Stadtberner SESKV Kegelmeisterschaft

Rangliste

Meisterschaft Bahnen1 +2

Teilnehmer 36

Imhof Philipp
Teilnehmer 46

Schmutz Philippe
Teilnehmer 33

Bula Irene
Teilnehmer 5

Mihlemann Daniel

Teilnehmer 3

Ewert Beat
Teilnehmer 6
Tschanz Elsy

Sport Bahnen 3 +4

Teilnehmer 23
Julmi Martin

Teilnehmer 22
Schmutz Philippe

Teilnehmer 17
Rychener Roland

Teilnehmer 3

Wicki Fridolin
Teilnehmer 1

Dolder Hans Ruedi
Teilnehmer 4

Tschanz Elsy

115

14

129

Auszeichnungen 15
Wunnewil

Auszeichnungen 21
Thun

Auszeichnungen 14
Bern
Auszeichnungen 2

Ulmiz

Auszeichnungen 2
Riggisberg

Auszeichnungen 3
Ostermundigen

Auszeichnungen 11
Kappel

Auszeichnungen 9
Thun

Auszeichnungen 7
Hinterkappelen
Auszeichnungen 2

Emmenbriicke

Auszeichnungen 1
Thérishaus

Auszeichnungen 2
Ostermundigen

Sport
Eisenbahner 62

Gaste 8

Total 70

19. Februar - 03. Marz 2018 Mappamondo Bern
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Der KK Fliigelrad Bern dankt fiir euren Besuch und wiinscht weiterhin
Gut Holz
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Imhof

Burri
Steffen
Rinderknecht
Hostettler
Miiller
Salvisberg
Wicki

Julmi
Stucki
Kurzbein
Miiller
Wiithrich
Rudolf
Ackermann
Jauch
Battig
Salvisberg
Fontana
Hinni
Aliverti
Brand
Miiller
Mauron
Leibundgut
Hauswirth
Friedli
Summermatter
Neuhaus
Neuhaus
Goétschmann
Miiller
Kappeli
Stettler
Haymoz
Kuhn

Schmutz
Kiry
Rinderknecht
Liichinger
Biitschi
Nussbaumer
Stettler
Schneiter
Wenger
Martin
Schneider
Sommer
Hofstetter
Goétschmann
Stooss
Weber
Ceretto
Genecand
Fontana
Pittet
Schnegg
Glauser
Herzog
Schneider
Baumgartner
Hani

Berger

Heer

Biihler
Striibi
Werlen
Biitler
Blattler
Gruner
Baumann
Lortscher
Glauser
Engesser
Wenger-Minder
Krebs
Scherer
Blunier
Krebs
Camenisch
Tschurr
Kunzi

Teilnehmer

Teilnehmer

Meisterschaft

36
Philipp
Franck
Silvia
Judith
Bendicht
Edi
Katharina
Anton
Martin
Ueli

Willi
Heinz
Bruno
Erich
René
Sepp
Daniel
Markus
Felix
Hansjoérg
Michael
Ulrich
Edi jun.
Gilbert
Johann
Ernst
Paul
Viktor
Ernst
Marlis
Peter
Marianne
Vincent
Roland
Felix
Roland

Meisterschaft
46
Philippe
Werner
Bruno
Walter
Monika
Bruno
Therese
Peter
Heribert
Pierre
Bernhard
Bernhard
Hans
Evelyne
Ernst
Willi
Marco
Yves
Manuela
Jean-Luc
Kurt
Susanna
Erich
Rosmarie
Werner
Edwin
Erwin
Hans
Johann
Dieter
Gerhard
Josef
Albert
René
Dora
Andreas
Bendicht
Peter
Patricia
Markus
Charly
Martin
Werner
Daniel
Sebastian
Michel

Auszeichnungen 15

Winnewil
Geneve
Zirich
Brislach
Derendingen
Luzern

Bern

Zirich
Kappel
Heimberg
Riehen
Spiez
Lyssach
Winterthur
Elgg

Bern

Zirich

Bern

Basel
Bremgarten
Luzern
Aarau
Rothenburg
Orpund
Basel
Zweisimmen
Ostermundigen
Brig

Bern

Bern

Bern

Luzern
Solothurn
Zwieselberg
Pieterlen
Niederglatt

788
782
781
775
773
772
765
757
756
756
748
747
744
743
742
739
738
730
729
728
728
723
720
713
713
711
707
705
701
697
697
695
695
685
650
628

Auszeichnungen 21

Thun
Zollikofen
Brislach
Zirich

Thun
Matzendorf
Zwieselberg
Thun
Mintschemier
Luzern
Thun

Bern

Zirich

Bern
Wileroltigen
Reichenbach
Dulliken
Biel-Mett
Basel

Marly
Toffen
Zollikofen
Luzern
Thun
Wauwil
Solothurn
Thierachern
Olten
Thierachern
Chur
Ried-Brig
Aarau Rohr
Rheinfelden
Langendorf
Thierachern
Ittigen
Naters
Menziken
Mintschemier
Luzern
Luzern
Briigg
Zollikofen
Winkel
Felsberg
Plan-les-Ouates

740
740
738
733
727
727
727
721
718
716
712
712
711
710
708
707
707
702
701
701
701
693
689
689
688
687
687
685
684
684
679
678
671
668
666
661
661
656
655
653
647
643
632
627
626
587
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50
32
35
29
42
26
41
40
29
30
26
38
29
32
36
35
30
30
26
20
23
15
28
18
19
19
25
20
27
22
22
17
19
15
13

32
26
33
30
34
25
25
32
24
28
30
23
29
25
18
26
23
23
30
26
24
20
23
21
24
23
20
19
25
13
20
22
19
17
17
28
20
15
13
11
11
12

10

12

22
16
40
27
40
18
41
19
21
29
29
33
13
25
24
21
18
17
23
31
27
28
13
17
31
32
29
23
25
16
25
14
26
24
13
15

19
27
19
23
20
25
22
19
23
21
18
25
22
21
29
14
20
22
17
21
20
23
17
29
20
14
19
22
17
26
19
15
17
21
17
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15
15
15
26
20
19
20
20
19

Bern Fliigelrad
Genéve Les Aigles
Zirich Spitzig

Basel Kosmos
Solothurn Weissenstein
Luzern ESV
Wohlen Bienna
Zirich Spitzig

Olten 2000

Thun Thunersee
Basel Kosmos

Thun Rossgagupintli
Burgdorf Kroneboys
Winterthur Fortuna
Einzelmitglied
Wohlen Bienna
Zirich Schiebelok
Wohlen Bienna
Basel Kosmos

Thun Rossgagupintli
Luzern ESV

Aarau ESV AAR bus+bahn
Luzern ESV

Biel Jura

Basel Kosmos
Zweisimmen MOB
Bern Fliigelrad
Naters Simplon

Bern Fliigelrad

Bern Fliigelrad

Thun Thunersee
Luzern ESV
Solothurn Weissenstein
Thun Rossgagupintli
Biel Jura

Winterthur Fortuna

Basel Kosmos

Bern Fliigelrad

Basel Kosmos

Ziirich Spitzig

Thun Rossgagupintli
Olten 2000

Thun Rossgagupintli
Thun Rossgagupintli
Kerzers Schinechriiz
Luzern ESV

Thun Rossgagupintli
Bern Fliigelrad

Zirich Schiebelok
Thun Thunersee
Einzelmitglied

Thun Rossgagupintli
Olten 2000

Kerzers Schinechriiz
Basel Kosmos
Fribourg CSC
Einzelmitglied
Wohlen Bienna
Luzern ESV

Thun Rossgagupintli
Luzern ESV
Solothurn Weissenstein
Thun Rossgagupintli
Olten Rapid

Thun Rossgagupintli
Zirich Schiebelok
Naters Simplon
Aarau ESV AAR bus+bahn
Muttenz Gempenblick
Solothurn Weissenstein
Thun Rossgagupintli
Kerzers Schinechriiz
Naters Simplon
Aarau ESV AAR bus+bahn
Kerzers Schinechriiz
Luzern ESV

Luzern ESV

Biel Jura

Wohlen Bienna
Einzelmitglied

Zirich Schiebelok
Genéve Les Aigles
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Meisterschaft
Teilnehmer 33

Bula Iréne
Bart Horst
Brand Markus
Schenk Werner
Grossen Hans
Schuler Josef
Kréttli Karl
Hachen Hans
Kocher Sébastien
Lucianaz Roger
Hofer Fritz
Lerch Alfred
Zingg Alexander
Reymond Patrick
Schnarrenberger Josef
Violi Claude
Holliger Ueli
Stockli Ulrich
Grob Christa
Gyger Otto
Suter Peter
Léchenne Yolande
Butty Georges
Boegli Marie-Antoinette
Petitpierre Philippe
Rychener Roland
Steiner Erwin
Egli Hans
Murmann Franz
Lischer Heinz
Wenger Bernhard
Fankhauser Vreni
Tschurr Antonia
Meisterschaft
Teilnehmer 5
Miihlemann Daniel
Wicki Fridolin
Boschung Eduard
Weber Paul
Zimmermann Bruno
Meisterschaft
Teilnehmer 3
Ewert Beat
Muster Roberto
Dolder Hans Ruedi
Meisterschaft
Teilnehmer 6
Tschanz Elsy
Wittwer Martin
Neuhaus Fritz
Ruf Sepp
Dolder Ruth
Wittwen Rosmarie
Sport
Teilnehmer 23
Julmi Martin
Burri Franck
Imhof Philipp
Hinni Hansjorg
Waiithrich Bruno
Fontana Felix
Steffen Silvia
Rudolf Erich
Kurzbein Willi
Battig Daniel
Stucki Ueli
Friedli Paul
Summermatter Viktor
Haymoz Felix
Aliverti Michael
Jauch Sepp
Salvisberg Katharina
Salvisberg Markus
Neuhaus Marlis
Neuhaus Ernst
Hauswirth Ernst
Leibundgut Johann
Kuhn Roland

Auszeichnungen 14

Bern 706
Ziirich 692
Kerzers 672
Zirich-Altstetten 672
Fahrni 668
Adliswil 659
Chur 659
Kerzers 659
Nidau 654
Villaz-St-Pierre 653
Menziken 652
Giubiasco 652
Niederonz 651
Villeneuve 642
St.Antoni 640
Chatelaine 631
Gontenschwil 625
Brig 624
Biilach 620
Thun 612
Walterswil 612
Territet 611
Blonay 610
Monthey 609
Chernex 608
Hinterkappelen 604
Brig-Glis 597
Kiingoldingen 583
Naters 580
Schoftland 575
Clarens 563
Nidau 559
Felsberg 550

Auszeichnungen 2

Ulmiz 792
Emmenbriicke 781
Bern 732
Neuenegg 732
Riggisberg 724

Auszeichnungen 2

Riggisberg 742
Kehrsatz 732
Thérishaus 728

Auszeichnungen 3

Ostermundigen 747
Eriz 730
Zimmerwald 668
Dotzigen 642
Thorishaus 616
Bern 600

Auszeichnungen 11

Kappel 624
Genéve 611
Wiinnewil 598
Bremgarten 594
Lyssach 592
Basel 587
Zirich 576
Winterthur 573
Riehen 564
Ziirich 564
Heimberg 564
Ostermundigen 562
Brig 558
Pieterlen 556
Luzern 554
Bern 551
Bern 548
Bern 537
Bern 531
Bern 530
Zweisimmen 519
Basel 489

Niederglatt 462
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20
17
21
17

20
22
22
19
12
13
11
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13

18
18
1"
11
15
18
14
12
14
12
13
10

44
34
29
28
33

33
29
27

33
27
16
17
16

38
30
29
23
29
22
12
25
18
17
13
17
16
19
13
21
12
15
14

10

25
21
16
18
20
14
15
25
27
18
16
14
16
18
21
16
11
17
23
13
10
17
19

13

10

10
1"

31
32
26
21
19

24
20
25

25
27
21
18
14
14

20
17
20
12
21
35
16
19
20
22
22
18
15
21
13
14
12
13
13
10
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Bern Fliigelrad

Zirich Schiebelok

Kerzers Schinechriiz
Zirich Spitzig

Thun Rossgagupintli
Zirich Spitzig

Zirich Schiebelok

Kerzers Schinechriiz

Biel Jura

Genéve Les Aigles

Aarau ESV AAR bus+bahn
Einzelmitglied

Bern Fliigelrad

Montreux Riviera

Kerzers Schinechriiz
Genéve Les Aigles

Aarau ESV AAR bus+bahn
Naters Simplon

Winterthur Fortuna

Thun Rossgagupintli

Olten Lokpersonal
Montreux Riviera
Montreux Riviera
Montreux Riviera
Montreux Riviera

Bern Fliigelrad

Naters Simplon
Kiingoldingen Hemmschuh
Naters Simplon

Aarau ESV AAR bus+bahn
Montreux Riviera

Biel Jura

Zirich Schiebelok

Einzelmitglied
Einzelmitglied
Einzelmitglied
Einzelmitglied
Einzelmitglied

Einzelmitglied
Einzelmitglied
Alt Barn

Einzelmitglied
Einzelmitglied
Alt Barn
Einzelmitglied
Alt Barn
Einzelmitglied

Olten 2000
Genéve Les Aigles
Bern Fliigelrad
Thun Rossgagupintli
Burgdorf Kroneboys
Basel Kosmos
Zirich Spitzig
Winterthur Fortuna
Basel Kosmos
Zirich Schiebelok
Thun Thunersee
Bern Fliigelrad
Naters Simplon
Biel Jura

Luzern ESV
Wohlen Bienna
Wohlen Bienna
Wohlen Bienna
Bern Fliigelrad
Bern Fliigelrad
Zweisimmen MOB
Basel Kosmos
Winterthur Fortuna
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Sport
Teilnehmer 22
Schmutz Philippe
Weber Willi
Schneider Rosmarie
Loosli Gotthelf
Striibi Dieter
Stooss Ernst
Glauser Susanna
Kiry Werner
Hofstetter Hans
Glauser Bendicht
Sommer Bernhard
Krebs Werner
Schneiter Peter
Genecand Yves
Krebs Markus
Wenger Heribert
Waldmeier Rolf
Nussbaumer Bruno
Biitschi Monika
Kunzi Michel
Rinderknecht Bruno
Werlen Gerhard
Sport
Teilnehmer 17
Rychener Roland
Lucianaz Roger
Schnarrenberger Josef
Brand Markus
Zingg Alexander
Hachen Hans
Bula Iréne
Lischer Heinz
Kocher Sébastien
Reymond Patrick
Stockli Ulrich
Léchenne Yolande
Petitpierre Philippe
Butty Georges
Kréttli Karl
Bart Horst
Wenger Bernhard
Sport
Teilnehmer 3
Wicki Fridolin
Zimmermann Bruno
Ramseyer Alwin
Sport
Teilnehmer 1
Dolder Hans Ruedi
Sport
Teilnehmer 4
Tschanz Elsy
Ruf Sepp
Wittwer Martin
Neuhaus Fritz

Auszeichnungen 9

Thun
Reichenbach
Thun
Zollikofen
Chur
Wileroltigen
Zollikofen
Zollikofen
Zirich
Naters

Bern
Zollikofen
Thun
Biel-Mett
Luzern
Mintschemier
Rifenacht
Matzendorf
Thun
Plan-les-Ouates
Brislach
Ried-Brig

Auszeichnungen 7

Hinterkappelen
Villaz-St-Pierre
St.Antoni
Kerzers
Niederonz
Kerzers

Bern
Schoftland
Nidau
Villeneuve

Brig

Territet
Chernex
Blonay

Chur

Zirich

Clarens

Auszeichnungen

Emmenbriicke
Riggisberg
Spiegel

Auszeichnungen 1
Thorishaus

Auszeichnungen 2

Ostermundigen
Dotzigen

Eriz
Zimmerwald

588
574
555
555
548
547
543
541
537
533
530
527
521
519
519
509
503
495
491
486
486
473

537
534
530
521
518
513
508
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505
498
494
485
471
457
440
439
429

601
585
541

566
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510
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Basel Kosmos

Thun Rossgagupintli
Thun Rossgagupintli
Bern Fliigelrad
Zirich Schiebelok
Einzelmitglied
Wohlen Bienna
Bern Fliigelrad
Zirich Schiebelok
Naters Simplon
Bern Fliigelrad
Wohlen Bienna
Thun Rossgagupintli
Kerzers Schinechriiz
Luzern ESV

Kerzers Schinechriiz
Wohlen Bienna
Olten 2000

Thun Rossgagupintli
Genéve Les Aigles
Basel Kosmos
Naters Simplon

Bern Fliigelrad
Genéve Les Aigles
Kerzers Schinechriiz
Kerzers Schinechriiz
Bern Fliigelrad
Kerzers Schinechriiz
Bern Fliigelrad
Aarau ESV AAR bus+bahn
Biel Jura

Montreux Riviera
Naters Simplon
Montreux Riviera
Montreux Riviera
Montreux Riviera
Zirich Schiebelok
Zirich Schiebelok
Montreux Riviera

Einzelmitglied
Einzelmitglied
Einzelmitglied

Alt Barn

Einzelmitglied
Einzelmitglied
Einzelmitglied
Alt Barn



